О назначении выборов

Добавил(а) Administrator
20.06.16 16:49 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТТРОВСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21июня 2016 г.                                                                         №149-сс

Принято на 46 заседании

 Сельского Совета народных депутатов

О назначении выборов депутатов Бородинского сельского Совета

 1 / 2

О назначении выборов

Добавил(а) Administrator
20.06.16 16:49 -

народных депутатов

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации, статьей 9 Устава Бородинского сельского поселения
Бородинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Бородинского  сельского Совета народных депутатов на
18 сентября 2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования,
(опубликования).

Председатель Бородинского сельского

Совета народных депутатов                                         Г.А. Шпакова

 2 / 2